[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

26.11.2020

                        № 18/117
г. Благовещенск

На  основании  решения  Благовещенской  городской  Думы  от  24.09.2020 № 16/82 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 25.10.2007 № 34/115»,  статей 20 и 21 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

1. решила:

2. Внести в структуру Благовещенской городской Думы, утвержденную  решением Благовещенской городской Думы от 27.11.2014 № 4/35 «Об утверждении структуры Благовещенской городской Думы», следующие изменения:
приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск».
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                         Е.И. Евглевская
О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы

от 27.11.2014 № 4/35 «Об утверждении структуры

Благовещенской городской Думы»